


Il est temps de partager de
délicieux moments et de révéler
votre esprit gowrmand !

Découvrez ce que renferme
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Les fetes de fin d’année appwchent...

la hotte gommande de Santa Klaus...
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Lesprit gourmand depuis 1856
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Papillottes
Escargots pralines
Boules praliné & Spéculoos
Napolitains

Biscuits & Pains d'épices
Caramels

Ingrédients & dllergenes



Lesprit gourmand depuis 1856

I’)apillottes

PAPILLOTES CHOCOLAT
AU LAIT FOUBRE PRALINE
Assortiment praliné & éclats de crépes

dentelle, praliné & éclats de noisettes,
praliné & éclats de caramel

ASSORTIMENT DE
PAPILLOTES PRALINE

[ J
Au chocolat au lait et chocolat noir
praliné & éclats de crépes dentelle,
praliné & éclats de noisettes,
praliné & éclats de caramel

PAPILLOTES CHOCOLAT
NOIR FOURRE PRALINE
[ ]
Assortiment praliné & éclats de crépes

dentelle, praliné & éclats de noisettes,
praliné & éclats de caramel

Sachets de 320g

ESCARGOTS PRALINES
o
100% lait

Assortiment lait, noir & blanc

Boites de 2509
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ESCARGOTS PRALINES
100% lait
Assortiment lait, noir & blanc

Boites de 130g
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Doucewrs en féte



Boules festives

Lesprit gourmand depuis 1856

BOULES E’RALINE

Boules au chocolat noir
ou au chocolat au lait,
fourrées au praliné

Boites de 170g

BOULES SPECULOOS

[ ]
Boules au chocolat au lait,
fourrées a la creme

et aux éclats de spéculoos

Boite de 170g

Les Confites chocolatéezs

ORANGETTES

[}
Ecorces d'oranges

enrobées de chocolat noir

Boite de 100g

Ecorces de citrons
enrobées de chocolat noir

Boite de 100g

Doucews en féte



Wy Napolitains Biscuits & Pains d'épices Caramels en fete

Lesprit gourmand depuis 1856

PETITES B.OUCHEES
CHOCOLATEES

Assortiment de Napolitains
6 recettes
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Boite de 130g
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ASSORTIMENT DE NAPOLITAINS M .

Chocolat au lait et chocolat noir
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Sachet de 200g i i &
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,:!’._:.,F--' Ala Cannelle Pains d'épices nappés de glagage

Sachet de 120g Sachet de 175g

A I'ancienne, au miel

Pain de 160
2 CARAMELS MOUS
[ ]
ASSORTIMENT I2E NAPOLITAINS ; Chocolat
Chocolat au lait et chocolat noir » PRLIAL - ; CARAMELS MOUS
] I : : = o e il o Boite de 60g

Seau de 1:5kg Noisette

Boite de 60g
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Praliné  AMANDE/NOISETTE  44%  (sucre, AMANDE,
NOISETTE), sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
pate de cacao, LACTOSERUM en poudre, crépe dentelle
1.4% (farine de BLE, sucre, BEURRE, LAIT écrémé en poudre,
malt d'ORGE, sel), éclats de caramel 1.4% (sirop de glucose,
sucre), éclats d’AMANDE caramélisée 09% (AMANDE,
sucre), émulsifiant : lécithine de SOJA, arébme naturel de
vanille

Praliné AMANDE/NOISETTE  44% (sucre, AMANDE,
NOISETTE), sucre, pate de cacao, beurre de cacao, LAIT
entier en poudre, crépe dentelle 14% (farine de BLE,
sucre, BEURRE, LAIT écrémé en poudre, malt d'ORGE,
sel), éclats de caramel 14% (sirop de glucose, sucre),
éclats d’AMANDE caramélisée 09% (AMANDE, sucre),
LACTOSERUMen  poudre, matiere grasse LAITIERE
en poudre, émulsifiant : lécithinede SOJA, arébme naturel
de vanille
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Praliné  AMANDE NOISETTE 47% (sucre, AMANDES,
NOISETTES), sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
pate de cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant :
lécithine de SOJA, arbme naturel de vanille

Praliné  AMANDE NOISETTE 47% (sucre, AMANDES,
NOISETTES), sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
pate de cacao, LACTOSERUM en poudre, matiere grasse
LAITIERE en poudre, émulsifiant : Iécithine de SOJA, aréme
naturel de vanille
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Praliné  AMANDE NOISETTE 47% (sucre, AMANDES,
NOISETTES), sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
pate de cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant :
lécithine de SOJA, arbme naturel de vanille

Liste des ingrédients et allergenes

Praliné  AMANDE/NOISETTE  33% (sucre, AMANDE,
NOISETTE), sucre, pate de cacao, beurre de cacao, LAIT
entier en poudre, matiére grasse LAITIERE en poudre,
LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA,
aréme naturel de vanille

Creme de Spéculoos 23% (sucre, huiles végétales, farine de
BLE, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, farine
de SOJA, sirop de sucre inverti, poudre a lever (bicarbonate
de sodium), émuilsifiant : Iécithine de SOJA, cannelle, noix
de muscade), fourrage au Spéculoos 23% (chocolat blanc
en poudre (sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre,
CREME en poudre), huile de colza, morceaux de Spéculoos
20% (farine de BLE, sucre, huiles végétales, sirop de sucre
Candy, poudre a lever (bicarbonate de sodium), farine de
SOJA, sel, cannelle), sucre, AMANDES grillées, farine de
SOJA grillé, LACTOSERUM en poudre, caramel, émulsifiant
:|écithine de tournesol, arbme naturel, sel), sucre, beurre de
cacao, LAIT entier en poudre, pate de cacao, LACTOSERUM
en poudre, matiére grasse LAITIERE en poudre, cannelle,
émulsifiant : lécithine de SOJA, ardbme naturel de vanille.
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Orangettes 62% (écorces d'orange, sucre, sirop de glucose),
sucre, pate de cacao, beurre de cacao, matiére grasse
LAITIERE en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA

Citronnettes 62% (écorces de citron, sucre, sirop de glucose),
sucre, pate de cacao, beurre de cacao, matiere grasse
LAITIERE en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA
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Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
LACTOSERUM en poudre, pépites de framboise 1.6% (purée
de framboise 33%, saccharose, pomme, dextrose, fibres
d'ananas, alginate de sodium, di-calcium phosphate,
anthocyane, arébmes, acide citrique, curcumine), crépe
dentelle 1.2% (farine de BLE, sucre, BEURRE concentré, LAIT
écrémeé en poudre, malt d'ORGE, sel), brisures de nougat
1% (AMANDES émondées grillées, sucre, sirop de glucose,

miel, beurre de cacao, blanc d'OEUF, pain azyme (fécule
de pomme de terre, eau, huile d'olive), aréme naturel de
vanille), NOISETTES hachées grillées 1%, émulsifiant :
lécithine de SOJA, arébme de framboise, arébme naturel de
vanille
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Sucre, farine de BLE, blanc d'OEUF, BEURRE, cannelle 0.4%

Farine de BLE 52%, sucre, miel 10%, sucre glace, jaune
d'OEUF, blanc d'OEUF, poudres a lever (bicarbonate de
sodium, bicarbonate d'ammonium), sirop de glucose,
épices, sel, arobmes (vanille, orange), cannelle, acide citrique

Miel 53%, farine de BLE 36%, sirop de sucre inverti, jaune
d'OEUF, poudres a lever (diphosphate disodique, car-
bonate acide de sodium, amidon de mais, bicarbonate
d'ammonium), cannelle, épices

Sirop de glucose, sucre, LAIT concentré sucré, huile
végétale (palme*), NOISETTES hachées 4%, sirop de sucre
inverti, stabilisant : sorbitol, dextrose, BEURRE, sel, arbme
naturel de vanille.

*certifiée RSPO (Roundtable on Sustainable Palm Qil)

Sirop de glucose, sucre, LAIT concentré sucré, pain
d'épices 10%, huile végétale (palme*), sirop de sucre inverti,
stabilisant sorbitol, dextrose, BEURRE, sel, aréme
naturel de vanille.

*certifiée RSPO (Roundtable on Sustainable Palm QOil)

Les mentions en majuscules sont destinées aux personnes
allergiques ou intolérantes..

Nos produits sont élaborés avec soin dans nos ateliers de
Morteau qui qui manipulent FRUITS A COQUE, GLUTEN,
LAIT, EUF, SESAME, SOJA, SULFITES, MOUTARDE.

Découvrez notre gamme de
Chocolats, Caramels et Biscuits !

Demandez a recevoir notre
Catalogue Permanent

Retrouvez I'ensemble de ces produits,
leurs ingrédients et leurs valeurs
nutritionnelles sur notre site

klaus.com
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Lesprit gourmand depuis 1856

Société Nouvelle KLAUS SARL
3, rue Victor Hugo - BP 92047
25502 MORTEAU Cedex

adv@klaus.com
Tél. 03 8167 47 43

Le Locle Morteau
1856 - 1992 depuis 1896

Rendez-vous sur
www.klaus.com
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